
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.03.2019 № 202   
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
городского округа Стрежевой от 09.11.2016 № 844 

 
 В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 3 статьи 39.7 
Земельного кодекса Российской Федерации, подпунктом 20 части 1 статьи 46 
Устава городского округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 09.11.2016 № 844 (в редакции от 30.11.2016 № 893, от 18.09.2017  
№ 689, от 03.12.2018 № 886) «О ставках арендной платы за земельные участки, 
находящиеся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой, 
предоставляемые без проведения торгов, на 2017-2019 годы», дополнив 
приложение 1 «Базовые ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся 
в муниципальной собственности городского округа Стрежевой, предоставляемые 
без торгов, для всех категорий землепользователей (земли населенных пунктов) на 
2017 – 2019 годы», утвержденное указанным постановлением, пунктом 11.5 
следующего содержания: 

11.5. Земельные участки автодромов 
некоммерческих образовательных учреждений 

14,00 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
печатном издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Аббасова 
Разослать:  Администрация, Дениченко, ОЭАиП, УИиЗО,  Росреестр,  МИ ФНС № 5 

 


